Suevia Modell 303 Cirkulerande Vattensystem Efter 02.2015
Vatten anslutningarna på systemet är R20 (¾").
Nedan finner du reservdelarna. Du kan även trycka på artikelnummer för att komma vidare till
reservdelen
Position Artnr. Benämning
102.0769 Ej Beställningsbar Reducerings Muff
102.0775 SUE-102.0775 O-ring ø 47 x 5,33
102.0776 SUE-102.0776 Tätningslist ø 150
102.0780 Ej Beställningsbar Backventil Mässing ¾"
102.0784 Ej Beställningsbar T-rör Mässing ¾"
102.0845 SUE-102.0845 Värmeelement till Suevia Modell 303 230 Volt 3000 Watt CEE-don
102.0846 Ej Beställningsbar Reducerare 1¼" x ¾"
102.0847 SUE-102.0847 Ventilations Skruv ½"
102.0848 Ej Beställningsbar Styrbox Modell 303 CEE-don
102.0876 SUE-102.0876 Automatisk Avluftare Mässing
102.0877 SUE-102.0877 Övertrycksventil Mässing
102.0878 SUE-102.0878 Värmeelement till Modell 303 230 Volt 3000 Watt Schuko-kontakt
102.0879 Ej Beställningsbar Styrbox Modell 303 Schuko-kontakt
102.1085 Ej Beställningsbar Bult M10x35, Bricka, Mutter Rostfri
102.1166 Ej Beställningsbar  Packning ø 38x27x2
102.1213 SUE-102.1213 Hus vänster till mod. 300, 303, 311
102.1215 SUE-102.1215 Hus höger till mod. 300, 303, 311, 312
102.1223 Ej Beställningsbar Vagnsbult M10x35, Bricka, Mutter Rostfri
102.1229 Ej Beställningsbar Basplatta 595 x 385 x 20 mm
102.1234 På Förfrågan Reducerare 1" x 1 1/4"
102.1247 Ej Beställningsbar Anslutnings Set Retur 300,303
102.1374 SUE-102.1374 Cirkulationspump till Modell 300 & 303
102.1381 Ej Beställningsbar Backventil Mässing
Ni hittar reservdelarna på vår hemsida:
LG Produkter AB
Bjärarydsvägen 400
294 93 Sölvesborg
Tel: 0456-820020